
Covens An

Bleijenbergh Roxanne

Van Honsté Yana

Othman Zohra

Neto Da Silva Marinela

Manson Louise

Heylen-Coopmans Bieke

Van Den Bosch Sonja

0166

0166

0089

0052

0155

0052

0031

0031

T.C. LAAGLAND

T.C. LAAGLAND

MERKSEMSE T

T.C. AVIA

T.C. RUGGEVE

T.C. AVIA

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

2044910

0731989

2240412

0097989

2245836

2192101

2168369

0892055

5

3

3

3

5

3

3

3

1

4

Van Roten Karen

Luyckx Monique

Deprez Sylvie

Soethoudt Liesbeth

Janssens Tina

Dingemans Nancy

Van Leuven Nancy

Verhoeven Gina

0031

0002

0031

0023

0039

0166

0002

0166

K.T.C. SCHOTE

ROYAL ANTWE

K.T.C. SCHOTE

KON. WITTE DU

TC PEERDSBO

T.C. LAAGLAND

ROYAL ANTWE

T.C. LAAGLAND

2127329

2073252

2192848

2071262

2044709

2170535

2071972

0201557

3

3

5

5

3

5

3

5

3

2

Covens An

Van Honsté Yana

Janssens Tina

Van Leuven Nancy

Luyckx Monique

Othman Zohra

Manson Louise

Verhoeven Gina

6/1 - 6/2

6/7 (0) - 6/4 - 10/7

6/3 - 6/3

6/4 - 3/6 - 10/2

6/0 - 6/1

6/1 - 6/0

7/5 - 6/3

6/3 - 6/1

6/3 - 7/5

6/4 - 7/6 (7)

6/3 - 6/3

6/2 - 7/5

Covens An

Verhoeven Gina

6/2 - 7/5

3/6 - 6/4 - 10/7

1/
Club : 0166 T.C. LAAGLAND  Wedstrijdleider : 0207516 Colen John
Tornooi : 202201661 Tennis Tour -  Dubbel van 30/10/2021 tot 07/11/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verhoeven Gina

3/4 opgave

Winnaar

De Swert Francois

Ophoff Alexander

Holsters Levi

Fret Eddy

Tysbaert Stefan

Manson Geoff

Luyten Ward

Bol Mike

0166

0166

0089

0052

0155

0052

0031

0031

T.C. LAAGLAND

T.C. LAAGLAND

MERKSEMSE T

T.C. AVIA

T.C. RUGGEVE

T.C. AVIA

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

0293914

2243029

0737539

2044406

2176916

2066883

2168379

2168233

3

3

5

3

3

3

3

3

1

4

Dockx Johan

Fransen Giovanni

Deprez Arthur

Van Praet Tom

Kerremans Jan

Haverhals Luc

Juchters Peter

Van Spitaels Ronny

0031

0046

0031

0023

0039

0181

0002

0166

K.T.C. SCHOTE

T.C. TEN HOEV

K.T.C. SCHOTE

KON. WITTE DU

TC PEERDSBO

OLSE MERKSE

ROYAL ANTWE

T.C. LAAGLAND

2098963

2046720

2142976

2034605

2023260

0712285

0780990

0551422

3

5

3

3

5

3

5

3

3

2

De Swert Francois

Holsters Levi

Kerremans Jan

Juchters Peter

Fransen Giovanni

Fret Eddy

Manson Geoff

Van Spitaels Ronny

Covens An

Manson Louise

De Swert Francois

Manson Geoff

Othman Zohra

Verhoeven Gina

Fret Eddy

Van Spitaels Ronny

De Swert Francois

Van Spitaels Ronny

Van Spitaels Ronny

1


